
Uchwała nr 58/2022 
 

Zarządu Banku Spółdzielczego Ziemi Kaliskiej 
 

z dnia 20.06.2022r. 
 

 

w sprawie: zatwierdzenia „Informacji Banku Spółdzielczego Ziemi Kaliskiej z zakresu profilu ryzyka 

i poziomu kapitału oraz innych informacji według stanu na dzień 31.12.2021 roku.”. 
 

 

 

Na podstawie § 6 ust. 2 pkt. 26 „Regulaminu działania Zarządu Banku Spółdzielczego Ziemi Kaliskiej” 

postanawia się co następuje: 
 

 

§ 1 
 

Zatwierdza się „Informacje Banku Spółdzielczego Ziemi Kaliskiej z zakresu profilu ryzyka i poziomu 

kapitału oraz inne informacje według stanu na dzień 31.12.2021 roku.”, stanowiące Załącznik do niniejszej 

Uchwały. 
 
 

§ 2 
 

Potwierdza się, że Bank Spółdzielczy Ziemi Kaliskiej ujawnił informacje wymagane przepisami „Zasad 

polityki informacyjnej Banku Spółdzielczego Ziemi Kaliskiej” zgodnie z formalnymi politykami 

i wewnętrznymi procedurami, systemami i mechanizmami kontroli. 
 
 

§ 3 
 

Odpowiedzialnym za wykonanie Uchwały czyni się Kierownika Zespołu Controllingu. 
 
 

§ 4 
 

Nadzór na realizacją uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Banku. 
 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Koźminek, dnia 20.06.2022r. 

ZARZĄD 

BS ZIEMI KALISKIEJ 


		2022-06-20T13:04:46+0200
	Radosław Matczak


		2022-06-20T15:00:42+0200
	Marek Puchała


		2022-06-20T22:28:17+0200
	Grzegorz Poniatowski


		2022-06-20T23:07:31+0200
	Anita Maria Błochowiak




